
Wijziging Subsidieregeling Fietscommunity Groningen 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat: 

- Op 12 september 2023 de Subsidieregeling Fietscommunity provincie Groningen door Gedepu- 

teerde Staten is vastgesteld; 

- Nadien is gebleken dat de regeling op een aantal punten dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- de Subsidieregeling Fietscommunity provincie Groningen 2023 

Besluiten: 

  

de Subsidieregeling Fietscommunity provincie Groningen 2023 als volgt te wijzigen: 

ARTIKEL I Wijziging van de Subsidieregeling 
B. Artikel 12 wordt vervangen en komt te luiden als volgt: 

de hoogte van de subsidie, bedoeld in artikel 5 bedraagt voor het eerste jaar 75% van de 

subsidiabele kosten met een maximum van € 15.000; 
1. 

2. de hoogte van de subsidie, bedoeld in artikel 5 bedraagt voor het tweede jaar 50% van de 

subsidiabele kosten met een maximum van € 7.500; 

3. de hoogte van de subsidie, bedoeld in artikel 5 bedraagt voor het derde jaar 25% van de 

subsidiabele kosten met een maximum van € 3.750; 

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Dit besluit wordt bekend gemaakt in het Provinciaal Blad en treed, met terugwerkende kracht, in werking 

vanaf van 1 januari 2025. 

Groningen, 16 december 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Nr. 19912 

PROVINCIAAL BLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 19912 27 december 2024 1 


